



Қазақстан Республикасы, 130000, Ақтау қаласы,  
29а шағынаудан, 97 ғимарат,  
телефон: 200-201, 200-232 факс: 200-281  
эл. почта: info@mrek.kz

Республика Казахстан, 130000, г. Ақтау,  
микрорайон 29а, здание 97,  
телефон: 200-201, 200-232 факс: 200-281  
эл. почта: info@mrek.kz

№ 2006709 от 03.08.2020  
на № \_\_\_\_\_

## Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

АО «Мангистауская региональная электросетевая компания» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений:

- **Номер:** 2006709 ;
- **Наименование:** Инструменты.

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения: Согласно приложению №1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики: Согласно технической спецификации.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

- Срок поставки товара: 30 дней с момента подписания договора;
- Место поставки товара: доставка по адресу - г. Ақтау, мкр.29а, здание 97.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: Согласно приложению №1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: 1 588 113,00 (один миллион пятьсот восемьдесят восемь тысяч сто тринадцать) тенге 00 тиын.

Условия платежа: по факту поставки на склад покупателя в течении 60 (шестидесяти) календарных дней с момента подписания сторонами Акта приема-передачи.

Товар, должен быть новым, не иметь производственных и конструктивных дефектов, соответствовать, требованиям качества, нормативно-техническим регламентам, государственным стандартам, санитарно-эпидемиологическим требованиям, техническим условиям, а также иному специальному законодательству, действующему на территории Республики Казахстан для данного вида Товара на момент его поставки. Комплектность поставляемого товара должна в полной мере обеспечивать возможность его надежной

*Представление потенциальным поставщиком ценового предложения является формой выражения его согласия осуществить поставку товара, выполнение работ, оказание услуг с соблюдением условий, предусмотренных в информации о проведении закупки*

эксплуатации в соответствии с требованиями нормативных документов, действующих на территории Республики Казахстан.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до «09» часов «00» минут (по времени г. Актау) «11» 06.2020 года.

Ценовые предложения вскрываются в «09» часов «00» минут (по времени г. Актау) «11» 06.2020 года.

Полное наименование, номер телефона, почтовый и электронный адреса субъекта естественной монополии:

АО «Мангистауская региональная электросетевая компания»; т. +7 (7292) 200-335; m.kozhimov@mrek.kz.


- Приложение: 1. Закупочные позиции;  
2. Техническая спецификация;  
3. Проект договора;

Председатель правления

«03» 06.2020 г.

  
Ибрагимов М.Ж.

Исп. Кожимов М. А.  
т. 8 778 1212 669

  
Представление потенциальным поставщиком ценового предложения является формой выражения его согласия осуществить поставку товара, выполнение работ, оказание услуг с соблюдением условий, предусмотренных в информации о проведении закупок

## Закупочные позиции

Номер позиции	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики			Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС
1.	Валик	тип ВМП		шт.	14,00	317,00	4 438,00
2.	Инструмент специализированный	для обжима коннекторов	Клещи обжимные RJ45	шт.	2,00	4 456,00	8 912,00
3.	Кисть	малярная	Кисть малярная 150 мм кисть плоская, предназначена для грунтовки, окраски, а также для покрытия поверхностей лаком	шт	40,00	749,00	29 960,00
4.	Кисть	малярная	Кисть малярная 100 мм кисть плоская, предназначена для грунтовки, окраски, а также для покрытия поверхностей лаком	шт	300,00	285,00	85 500,00
5.	Кисть	малярная	Кисть малярная 50 мм кисть плоская, предназначена для грунтовки, окраски, а также для покрытия поверхностей лаком	шт	200,00	214,00	42 800,00
6.	Кисть	малярная	Кисть для побелки	шт	10,00	98,00	980,00
7.	Кисть Малярная	Малярная 100 мм		шт.	38,00	400,00	15 200,00
8.	Кисть Малярная	50 мм		шт.	35,00	141,00	4 935,00
9.	Кисть для побелки	для побелки		шт.	35,00	98,00	3 430,00
10.	Кисть малярная	кисть плоская, предназначена для грунтовки, окраски, а также для покрытия поверхностей лаком	Кисть малярная 150 мм	шт	100,00	749,00	74 900,00
11.	Кисть малярная	кисть плоская, предназначена для грунтовки, окраски, а также для покрытия поверхностей лаком	Кисть малярная 100 мм	шт	100,00	428,00	42 800,00
12.	Кисть малярная	кисть плоская, предназначена для грунтовки, окраски, а также для покрытия поверхностей лаком	Кисть малярная 50 мм	шт	100,00	214,00	21 400,00
13.	Лопата	Копальная		шт.	62,00	3 358,00	208 196,00
14.	Лопата	совковая		шт.	54,00	1 092,00	58 968,00
15.	Лопата	копальная		штук	5,00	2 803,00	14 015,00
16.	Лопата	совкавая		штук	5,00	1 092,00	5 460,00
17.	Набор инструментов	для различных электромонтажных работ	Набор для электромонтёра для работы под напряжением до 1000 В в футляре для монтажных, сборочных, ремонтных, регулировочных работ. Состав набора: кримпер для зачистки и обжима кабеля – 1 шт., диэлектрическая отвертка шлиц (минус) 3x75 -1 шт., диэлектрическая отвертка шлиц (минус) 4x100 - 1 шт., диэлектрическая отвертка шлиц (минус) 5.5x125 - 1 шт., диэлектрическая отвертка (плюс) PH1x100	комплект	4,00	19 142,00	76 568,00

*Представление потенциальным поставщиком ценового предложения является формой выражения его согласия осуществить поставку товара, выполнение работ, оказание услуг с соблюдением условий, предусмотренных в информации о проведении закупок*

			– 1 шт., диэлектрическая отвертка (плюс) PH2x100 – 1 шт., плоскогубцы – 1 шт., бокорезы – 1 шт., строительная рулетка 3 м – 1 шт., канцелярский нож – 1 шт., узконосые плоскогубцы - 1 шт., индикаторная отвертка – 1 шт.					
18.	Набор инструментов	для связиста	Отвертки с крестообразным шлицом, Отвертки с плоским шлицом, Набор шестигранных ключей, Длинногубцы, Кусачки, Бокорезы.	комплект	1,00	8 917,00	8 917,00	
19.	Набор инструментов	для обслуживания компьютерных сетей	Набор инструментов	шт.	1,00	37 000,00	37 000,00	
20.	Набор ключей	гаечные	Комплектация состоит из 25 накидных гаечных ключей	комплект	10,00	18 054,00	180 540,00	
21.	Полотно	для ножовки по металлу	Полотно ножовочное сталь Х6Вф ГОСТ 6645-88 тип-1	шт	200,00	48,00	9 600,00	
22.	Пресс	для опрессовки кабельных наконечников	ручной ПРГ	шт.	3,00	35 715,00	107 145,00	
23.	Рулетка 10 м	Измерительная, стальная, 10 м		шт.	1,00	1 198,00	1 198,00	
24.	Тросорез	гидравлический	Приспособление для резки проводов диаметром 30 мм, гидравлический	шт.	3,00	151 600,00	454 800,00	
25.	Щетка	металлическая, ручная	длина 280 мм	шт	15,00	4 701,00	70 515,00	
26.	Щетка	ручная, металлическая	Щетка металлическая, двурядная	шт	89,00	224,00	19 936,00	
<b>Итого</b>							<b>1 588 113,00</b>	

*Представление потенциальным поставщиком ценового предложения является формой выражения его согласия осуществить поставку товара, выполнение работ, оказание услуг с соблюдением условий, предусмотренных в информации о проведении закупок*